

Wendy Holding ApS
Højlundvej 22, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 95 11 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Wendy Griffin Noris
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wendy Holding ApS Højlundvej 22 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 38 95 11 73
	Stiftet: 8. september 2017
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Wendy Griffin Norris
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Natur-ren ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.724 kr. mod -14.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 451.070 kr. mod -246.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.724	-14.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	557.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.873	0
Andre finansielle indtægter	722	102.286
1 Øvrige finansielle omkostninger	-114.801	-333.762
Resultat før skat	451.070	-246.036
 Årets resultat	 451.070	 -246.036
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	55.000
Disponeret fra overført resultat	-2.548.930	-301.036
Disponeret i alt	451.070	-246.036

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	843.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>843.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>843.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.227	351.510
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.406</u>
Tilgodehavender i alt	<u>85.227</u>	<u>391.916</u>
Likvide beholdninger	<u>25.545</u>	<u>1.442.278</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.772</u>	<u>1.834.194</u>
Aktiver i alt	<u>110.772</u>	<u>2.677.194</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	50.448	2.599.378
Egenkapital i alt	100.448	2.649.378
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	523
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.324	4.434
Anden gæld	8.000	22.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.324	27.816
Gældsforpligtelser i alt	10.324	27.816
Passiver i alt	110.772	2.677.194

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.900.414	2.950.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	-301.036	-301.036
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.000	55.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.000	-55.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.599.378	2.649.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.548.930	-2.548.930
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	-3.000.000
	50.000	50.448	100.448

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	36.522
Andre finansielle omkostninger	<u>114.801</u>	<u>297.240</u>
	<u>114.801</u>	<u>333.762</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>843.000</u>	<u>843.000</u>
Kostpris ultimo	<u>843.000</u>	<u>843.000</u>
Nedskrivninger primo	<u>-843.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-843.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>843.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Natur-ren ApS, Skanderborg	100 %	<u>-104.030</u>	<u>-240.126</u>
		<u>-104.030</u>	<u>-240.126</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 45.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
